


HORARIOS
PROYECTO PILOTO TRANSPORTE UNIVERSITARIO
UNAH CAMPUS ATLÁNTIDA

Punto de Salida hacia el Campus: Semáforo Col. Pizzaty

Punto de Salida hacia el Campus: CREDIA

Horarios de salida de las
Rutas hacia el Campus:

Horarios de salida del
Campus hacia las rutas:

• 6:30 a.m.
• 7:30 a.m.
• 11:30 a.m.
• 12:30 p.m.

• 7:05 a.m.
• 11:05 a.m.
• 12:05 m.

• 4:05 p.m.
• 6:05 p.m.

• 2:05 p.m.

Horarios de salida de las
Rutas hacia el Campus:

Horarios de salida del
Campus hacia las rutas:

• 6:30 a.m.
• 7:30 a.m.
• 8:30 a.m.
• 11:30 a.m.

• 7:05 a.m.
• 8:05 a.m.
• 11:05 a.m.
• 12:05 m.

• 12:30 m. • 2:05 p.m.
• 2:30 p.m. • 4:05 p.m.

Estaciones: Cruz Roja, El Cruce, Col. El Sauce, Hotel Aurora, Molineros, 
entrada Col. Melgar, entrada Col. Ponce.

Estaciones: CREDIA, La Julia, Semáforo Bo. La Isla, Estadio, Parque Central, Casa 
Rafael, Helados Sarita, Maxi Despensa, Hotel Aurora, Molineros, entrada Col. 
Melgar, entrada Col. Ponce.



Punto de Salida hacia el Campus: Parque Central La Ceiba.

Horarios de salida de las
Rutas hacia el Campus:

Horarios de salida del
Campus hacia las rutas:

• 6:30 a.m.
• 7:30 a.m.
• 8:30 a.m.
• 12:30 m.

• 7:05 a.m.
• 8:05 a.m.
• 12:05 m.
• 2:05 p.m.
• 4:05 p.m.• 5:30 p.m.
• 6:05 p.m.

Recuerda: continuamos trabajando para brindarte el mejor servicio, por lo que los 
horarios o las rutas podrían ser modificados de acuerdo a la afluencia de estidiantes.

Punto de Salida hacia el Campus: Col. Primero de Mayo

Horarios de salida de las
Rutas hacia el Campus:

Horarios de salida del
Campus hacia las rutas:

• 6:30 a.m.
• 7:30 a.m.

• 11:05 a.m. *

• 7:05 a.m.
• 12:00 m.
• 4:05 p.m.

Estaciones: Terminal San José, Semáforo Los Maestros, Hotel Delfín, Entrada 
Miramar, Mata de Chata, Calle 8, La Victoria.

Estaciones: Col. Irías, Colegio Básico de la Irías, Campo de Fútbol del Con�te, 
entrada El Con�te/Aeropuerto, Col. Marisol/Col. Gracias a Dios, el Desvío

*Nota: La salida de las 11:05 a.m. es únicamente hacia el desvío, donde se 
recogerán estudiantes para trasladarlos al campus.


